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Sygn. akt I Ns 487/24

Sąd Rejonowy
dla W arszawy Pragi -  Południe w W arszawie

I W ydział Cywilny 
Ul. Terespolska 15A

Sąd Rejonowy dla W arszawy Pragi -  Południe I W ydział Cywilny przesyła zamieszczone na 
odwrocie ogłoszenie z prośbą o podanie go do publicznej wiadomości przez umieszczenie na 
okres jednego miesiąca na stronie internetowej tut. Sądu.
Po upływie wymienionego term inu proszę ogłoszenie to zwrócić Sądowi Rejonowemu dla 
W arszawy Pragi - Południe w W arszawie I W ydziałowi Cywilnemu po odnotowaniu 
czasokresu przez który było ono wywieszone.
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Data 8.11.2024r.
Sygn. akt I Ns 487/24

OGŁOSZENIE

„W Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi -  Południe w Warszawie, I Wydział Cywilny 

pod sygn. akt I Ns 487/24 toczy się postępowanie z wniosku Skarbu Państwa -  

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad o zezwolenie na złożenie do 

depozytu sądowego kwoty pieniężnej 66.845,10 zł (sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

czterdzieści pięć złotych dziesięć groszy) tytułem odszkodowania za nabycie przez Skarb 

Państwa prawa własności nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej 

w gminie Kotuń, obrębie 0003 Broszków, oznaczonej jako działka o numerze 

ewidencyjnym 162/2 o powierzchni 0,2115 ha (wydzielona z działki o numerze 162), 

przeznaczonej pod inwestycję drogową pod nazwą: „Budowa autostrady A2 Warszawa -  

Kukuryki na odcinku węzeł „Ryczołek” (koniec obwodnicy Mińska Mazowieckiego) -  

Siedlce Odcinek IV od węzła „Groszki” (bez węzła) do węzła „Gręzów” (bez węzła) o 

długości około 12,89 km '’, przy czym powyższa kwota, określona w decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 1444/S/2024 z dnia 2 lipca 2024 roku, ma zostać wypłacona 

spadkobiercy lub spadkobiercom Krystyny Haliny Sopyły, córki Feliksa i Kornelii, 

stosownie do posiadanych udziałów, pod warunkiem wykazania ich uprawnień do 

dziedziczenia po ww. osobie. Wzywa się wszystkich zainteresowanych do odbioru 

depozytu, po wykazaniu swoich praw do przedmiotowej nieruchomości” .


